

LogistikPartner ApS
Sandagervej 44, Starup, 6300 Gråsten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 70 59 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	LogistikPartner ApS Sandagervej 44 Starup 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 70 59 01
	Stiftet: 23. april 2004
	Hjemsted: Gråsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Hartung, Adm. direktør
Bankforbindelser	Sydjysk Sparekasse Sydbank
Modervirksomhed	JP Hartung Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde optimeringsløsninger for kunder inden for logistik- og fragtområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.224 t.kr. mod 4.928 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Selskabets resultat er påvirket af de stigende energipriser i markedet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.223.696	4.928.064
1 Personaleomkostninger	-2.041.369	-2.647.072
Driftsresultat	1.182.327	2.280.992
Andre finansielle indtægter	4.525	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.859	-18.624
Resultat før skat	1.182.993	2.262.368
Skat af årets resultat	-263.400	-498.158
Årets resultat	919.593	1.764.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.700.000
Overføres til overført resultat	0	64.210
Disponeret fra overført resultat	-80.407	0
Disponeret i alt	919.593	1.764.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.998	928.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.767	720.389
Udskudte skatteaktiver	43.370	38.973
Andre tilgodehavender	10.800	13.381
Periodeafgrænsningsposter	35.712	35.712
Tilgodehavender i alt	<u>514.647</u>	<u>1.736.524</u>
Likvide beholdninger	<u>1.661.275</u>	<u>979.201</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.922</u>	<u>2.715.725</u>
Aktiver i alt	<u>2.175.922</u>	<u>2.715.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	485.379	565.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.700.000
Egenkapital i alt	<u>1.610.379</u>	<u>2.390.786</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.114	192.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.582
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	267.797	0
Anden gæld	83.632	71.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>565.543</u>	<u>324.939</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>565.543</u>	<u>324.939</u>
 Passiver i alt	<u>2.175.922</u>	<u>2.715.725</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	501.576	2.800.000	3.426.576
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.210	1.700.000	1.764.210
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	565.786	1.700.000	2.390.786
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.407	1.000.000	919.593
	125.000	485.379	1.000.000	1.610.379

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.781.587	2.138.147
Pensioner	250.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	9.782	8.925
	<u>2.041.369</u>	<u>2.647.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.P. Hartung Holding ApS, CVR-nr. 35408983, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.